praefentium , quam & futurovum nove-

rit folertia
,
quia cum dile8ifftma & a-

mantiffima Soror noftra Angilberga
Imperatrix quondam Augufla, Cful-
fum venerabilem Abbatem & Mcdi-

Tom. II.

D) cum ad noflram dirextffet perfpicuita»

tem , & per ettm nobis Jignificaffet ,

quod quidam homines illi adhuc contram

dicerettt partem ex rebus fuis , quas a

fuo Domno & Conjuge divae memom
riac Hludowico Confobrino noftro ad-

qulfivit , nec non & a Genitore , Pa'
trtio quoque , & a germano noftro Kar-
lomanno gloriofiffimo Rcge , & a ncm

bis illi conceffa & confirmata funt ,

& etiam ex his
,
quae per inflrumenta

Cartarum adquifterat . Ideoque noflrae

ctmplacuit benignitati , fecundhm quod

O ////
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illi concejfa & confirmata funt, inrefra-

gabllhev redtntegrando , hoc noftro prae-

cepto rurfum confirmare: eo videlicct or.

dine
,
quae proprietario jure ////' corro-

borata funt
,

perpetualiter poffideat , fa-

ciatque ex ipfts libere quidquid elegerit

tam in divinis cultibus , quam in hu-

manis commoditatibus . Et quae ei jure

beneficiarlo coUata funt
,
fecundhm fuo-

vum feriem Praeceptorum , abfque alicU'

jus refragatione , vel diminoratione quie-

ts poffideat . Et fi quis ulterius quoli-
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bet argumento contra hoc noflrae confir-

mationis Edi&um agere tcmptavcrit
, Jci-

licet invadendo aut retinendo abfque e»

jufdem permiffione quicquam ex praedi^
clis rebus , ducentas Libras auri optimi

cogatur perfolvere , medietatem Palatio

nofiro , & medietatem eidem dileBae So.
rori noflrae . Et ut haec certius veriu.

fque credatur , ac ab omnibus dit/genter

I

obfervetur , manu propria ea fubter fir.

B mavimus , & Bullae noflrae impreffmie

infigniri juffimus

.

R
Signum Domni Karoli K^ Lnperatoris ^ugv.fli

Fredeboldus Cancellariui ad vicem Liutberti t/fnhicancellarii recognovi & fubfcripfi

.

Deefl Sigillum
,
quod erat appenfum .

Data IIL Idus ^ugufli ^nno Incamationis Domini DCCCLXXXVII. IndiBions
V. ^nno Regni ejus XII. Imperii autem VI.

%ABum Lujlunoa Curte Regia in Dei nomine feliciter . ^men

.

Vide in DlfTertatione XV ll. de Fi.

fco alterum fimile Diploma. In u-

troque habemus numeratum <Annuyyi

VI. Imperii Caroli Craffi ; an vero

vitiofe, confule quae in Differtatio.

ne XLI. de Nominibus attuli de Co-
ronatione Romana ejufdem Caroli .

Sed hifce dimiffis, uti vidimus in

praecedenti Diplomate a me edito,

fpeaante ad Annum DCCCLXXX.
Carolus Craffus Angilberqae Augu-
ftae fe ita confirmare fcribit ejus bo.